26/02/2021 Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/91A9B4FA/03AGdBq27wwF2w0CwOA8_mCPplmMwyS9DJcO6U2lQVqTcPyIeP41cQvgMsdSx4S8Y… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO

ARAGUAIA

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 002-2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2021
EDITAL Nº 002/2021

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES PARA
COMPARECIMENTO EM SERVIÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DO
ARAGUAIA-PA, através da Secretaria Municipal de
Administração CONVOCA os servidores concursados:
ALVINO XAVIER DA COSTA, Operador de Máquinas
Pesadas, Concursado, Portaria nº 012/2009, termo de posse
datado de 08 de fevereiro de 2009, lotado na Secretaria
Municipal de Obras;
Para comparecerem no prazo máximo de 30 (trinta) dias a
contar da publicação deste, a sede da Prefeitura Municipal no
DEPARTAMENTO PESSOAL, sob pena de se ter
caracterizado o ABANDONO DE CARGO, EMPREGO OU
FUNÇÃO, conforme prescreve o inciso II e parágrafo I do
Artigo 195 do Estatuto dos Servidores Públicos do Município
de São Geraldo do Araguaia, Lei nº. 274/2006 de 25/08/06.

Publique-se no local de costume.
Registre-se e Cumpra-se.

São Geraldo do Araguaia – PA, 08 de fevereiro de 2021.

JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Lusilea da Silva Torquato
Código Identificador:91A9B4FA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 11/02/2021. Edição 2675
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/